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SPORTOWY DZIEŃ DZIECKA W LEŚNIAKACH

    W dniu 7 czerwca 2014 r. w Leśniakach na obiektach rekreacyjno-sportowych przy remizie Ochotniczej Straży Pożarnej, odbył się
„Sportowy Dzień dziecka” podczas którego realizowano założenia kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł” pod hasłem „Pożytecznie,
zdrowo, bez używek spędzam czas”.

    W trakcie trwania imprezy propagowano zdrowy styl życia, zniechęcano dzieci i młodzież do sięgania po używki. Zorganizowano
wiele konkursów i konkurencji sportowych m.in.: konkurs plastyczno-literacki, rzuty do kosza, rzuty do koszyka (maluchy), ścieżka
zdrowia (przedszkole, szkoła podstawowa), celny strzał do bramki, noszenie jajka na łyżeczce. Najlepsze prace plastyczno-literackie
zostały przekazane do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Siewierzu, które
wraz z innymi pracami wykonanymi przez uczniów placówek oświatowych będą wysłane i oceniane przez organizatorów Kampanii
„Zachowaj Trzeźwy Umysł”. Uczestnicy konkursów otrzymali nagrody oraz czapeczki z logo imprezy. Najmłodsi uczestnicy korzystali
z wielu atrakcji, a największym zainteresowaniem cieszyła się dmuchana zjeżdżalnia, trampolina oraz malowanie twarzy.

    Podczas imprezy odbył się Turniej Siatkówki o puchar Sołtysa Leśniaków, który poprowadził gminny koordynator sportu P. Jacek
Gruszczyński. Zwycięzcą Turnieju została drużyna „Fabet”, do której powędrował puchar ufundowany przez Sołtysa Leśniaków.

   „Sportowy Dzień Dziecka” cieszył się ogromnym zainteresowaniem dzieci i młodzieży oraz mieszkańców Leśniaków i okolicznych
wsi. Podsumowaniem zorganizowanych konkurencji były integracyjne pieczonki dla wszystkich uczestników. Podczas ich pieczenia
aspirant Kazimierz Adamczyk z Komisariatu Policji w Siewierzu wygłosił pogadankę dla dzieci na temat profilaktyki alkoholowej,
skutków nadużywania alkoholu oraz bezpiecznych wakacji bez używek.

   Imprezę zaszczycili swoją obecnością: Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz P. Zdzisław Banaś, Zastępca Burmistrza P. Dariusz
Waluszczyk,  Radny Powiatowy P.  Jan Mucha. Powyższe przedsięwzięcie udało się dzięki  przychylności  władz samorządowych,
czynnej pomocy członków Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Leśniaków, opiekunowi kafejki internetowej P. Agnieszce
Ożóg, właścicielowi sprzętu nagłaśniającego P. Bartłomiejowi Ziętek oraz sponsorom: Radnemu Powiatowemu Janowi Mucha oraz
mieszkańcom Leśniaków P. Mirosławie Minge i P. Darii Nowak.
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